
逆袭的夏亚

逆袭的夏亚_下载链接1_

著者:鸨田一

出版者:接力出版社

出版时间:2004-9-1

装帧:平装(无盘)

isbn:9787806794401

http://www.allinfo.top/jjdd


逆袭的夏亚，ISBN：9787806794401，作者：（日）矢立肇 富野由悠季 著；鞠慧娟 译

作者介绍:

目录: 1 复活
2 命运
3 重逢
4 威胁
5 奇迹
· · · · · · (收起) 

逆袭的夏亚_下载链接1_

标签

漫画

高达

日本

OTAKU

逆袭的夏亚

A

2004

*已处理

评论

javascript:$('#dir_1186386_full').hide();$('#dir_1186386_short').show();void(0);
http://www.allinfo.top/jjdd


浓缩的逆鸭，小时候看的还蛮开心的

-----------------------------
能引进就不错了，画风一般，剧情也简单了不少......
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